
Uchwała Nr XIII/106/11 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 26 października 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2011 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 
ust.2 pkt 6, art. 218, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 4.343.089,- zł,  
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 289.664,- zł,  
2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 47.724.929,82 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 43.068.224,72 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 4.656.705,10 zł. 

 
§ 2 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2011r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 7.888.704,- zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2011 r. o kwotę 3.835.279,-zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 53.392.829,82 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 41.203.991,56 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.188.838,26 zł. 
 

§ 3 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.667.900,- zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 5.491.000,- zł,  
2) wolnych środków w kwocie 176.900,- zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.449.835,- zł, (kredyty) przeznacza się na rozchody w wysokości 
5.449.835,- zł, (kredyty 4.948.977,- zł, pożyczki 500.858,- zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 11.117.735,- zł, rozchody w wysokości 5.449.835,- zł zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2011 roku nieobjętych Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 

§ 7 



 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/~/ Grzegorz Duchnowski 



Uzasadnienie 
 

1. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 4.343.089,- zł, oraz zwiększa się o kwotę 289.664,-zł w tym: 

 w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się o kwotę 4.120.310,-zł z uwagi na nikłe szanse 
uzyskania dotacji celowej na realizację zadania pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Stare i Nowe Pieścirogi w gminie Nasielsk oraz modernizacja SUW w Jackowie – II etap”, 

 w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 22.035,-zł w związku z wyższym 
wykonaniem dochodów, 

 w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejsza się o kwotę 900,- zł oraz 
zwiększa się o kwotę 1.450,- zł, w związku z wykonaniem dochodów, 

 w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 14.300,- zł, zgodnie z wykonaniem dochodów, 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się o kwotę 221.879,-zł ze 
względu na zmianę klasyfikacji paragrafów dochodów z 6059 na 6050 oraz zwiększa się o kwotę 
251.879,0zł, w tym 30.000,-zł w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem dochodów i kwotę 
221.879,-zł ze względu na zmianę klasyfikacji paragrafów dochodów z 6059 na 6050. 

2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 7.891.704,00,-zł oraz zwiększa się o kwotę 3.838.279,- zł,  
 w tym: 

 w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się o kwotę 6.935.310,-zł, w tym 4.120.310,-zł z uwagi 
na zmniejszenie dochodów w zakresie dotacji celowej na realizację zadania pn.”Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Stare i Nowe Pieścirogi w gminie Nasielsk oraz modernizacja SUW  
w Jackowie – II etap” oraz zmniejsza o kwotę 2.815.000,-zł i zwiększa o kwotę 2.815.000,-zł  
ze względu na zmianę klasyfikacji paragrafów wydatków z 6059 na 6050 , 

 w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 370.000,-zł plan wydatków na zadanie 
pn.„Wykup gruntów pod drogi gminne w Starych Pieścirogach i Nowych Pieścirogach” w związku z 
przeniesieniem zadania do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zwiększa się o kwotę 96.100,-zł: 
wydatki na bieżące utrzymanie dróg, 

 w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się o kwotę 266.000,-zł wydatki bieżące związane 
z administrowaniem lokali komunalnych, 

 w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o kwotę 79.977,-zł w związku z przewidywanym 
wyższym wykonaniem planu wydatków,  

 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się plan wydatków 
bieżących o kwotę 4.500,-zł w związku z przewidywanym wykonaniem planu wydatków, 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 154.914,-zł  
z uwagi na przewidywane niższe wykonanie planu przez jednostki oświatowe oraz zwiększa się 
o kwotę 99.322,- zł, zgodnie z wnioskami szkół, 

 w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się o kwotę 1,100,-zł oraz zwiększa się 
 o kwotę 6.000,-zł zgodnie z wnioskami szkół , 

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się o kwotę 422.880,-zł  
ze względu na zmianę klasyfikacji paragrafów wydatków z 6059 na 6050 oraz zwiększa się o kwotę 
470.880,-zł, w tym: 48.000,-zł,na wydatki na oświetlenie gminy i kwotę 422.880,-zł, ze względu 
na zmianę klasyfikacji paragrafów wydatków z 6059 na 6050, 

 w dziale 926 Kultura fizyczna zwiększa się o kwotę 2.000,-zł w związku z przewidywanym 
wykonaniem planu. 


